关于召开期末学业水平测试
及毕业年级质量预测考务会的通知
各县（市）、区教研室，市教育局直属各学校，企事业、社会力量办各学校：

现将召开2008—2009学年上学期期末学业水平测试及2009年初、高中毕业年级第一次质量预测考务工作会议的有关事宜通知如下：

一、会议时间：2008年12月31日（周三）上午9：00

二、会议地点：郑州市教育局八楼会议室

三、参加人员：各县（市）、区教研室主任或主管主任1人，市教育局直属各学校及企事业、社会力量办各学校教学校长、教务主任。

联系人：田冰        联系电话：66982016

                            郑州市教育局教学研究室
                           二○○八年十二月二十五日